TỔNG CỤC THỐNG KÊ
Số: 96/TCTK-TMGC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 17 tháng 3 năm 1997

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy chế báo cáo thống kê xuất nhập khẩu

hàng hoá và cán cân thanh toán

__________________

TỔNG CỤC TRƯỞNG TỔNG CỤC THỐNG KÊ

Căn cứ Pháp lệnh kế toán và thống kê công bố theo lệnh số 06/LCT - HĐNN ngày 20

tháng 5 năm 1988 của Chủ tịch Hội đồng Nhà nước nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa

Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 23/CP ngày 23 tháng 3 năm 1994 của Chính phủ về chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy của Tổng cục Thống kê;

Căn cứ ý kiến chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại Công văn số 5277/KTTH ngày

18/10/1996 và Công văn số 1129/KTTH ngày 12 tháng 3 năm 1997 của Văn phòng

Chính phủ;

Căn cứ yêu cầu thông tin xuất nhập khẩu của Chính phủ và các cơ quan tổng hợp

Nhà nước;

Căn cứ thực tế nguồn thông tin, tổ chức thu thập và xử lý số liệu thống kê xuất nhập

khẩu hiện nay;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.- Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế báo cáo thống kê xuất nhập

khẩu hàng hoá và cán cân thanh toán.

Điều 2.- Quy chế báo cáo này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D8640